
 

 

JALOSTUSUUTISIA  HH EMBRYOLTA! 

Arvoisa maidontuottaja.  Toivotamme menestystä vuodelle 2011 ja haluamme kertoa hieman 

toiminnastamme. Olemme valtakunnallinen keinosiemennysyritys ja meidät löydät Lopelta tai virtuaalisesti 

kotisivuiltamme www.huitinholstein.net 

ALKIONHUUHTELUT  JA  -SIIRROT 

Teemme alkionhuuhteluja tiloilla sekä suoritamme alkionsiirtoja.  Meillä on erinomaiset tulokset ja  olemme 

toimineet vuosia alalla. Huuhtelutarjoukset saat  ELL Mikko Kanaselta p. 044-2939484. 

NAUDAN SPERMA 

Kuvassa ALTAN sonnien tyttäriä Sanna 

ja Antti Saaren tilalla Lapualla.  

Kuvassa ensimmäinen lehmä 

vasemmalta on ALTAMR Ministerin 

tytär, seuraava ALTASueden ja kolme 

oikealta ovat sonnista ALTAMontaque. 

Kuva: Sanna Saari 

Eläimet esiteltiin ALTA Dairy Dayssä 

Siltasaaren tilalla syksyllä 2010. 

Järjestämme asiakastiloilla tilaisuuksia 

myös ensi keväänä. Tervetuloa 

katsomaan miten myymämme sonnit 

pärjäävät käytännössä. 

 

 

Myymämme sonnit periyttävät huippurakennetta unohtamatta tuotosta ja terveyttä ja pysyvät karjassa kauan. 

Niistä löytyy niin parsi- kuin pihattonavetoihin unohtamatta robotteja. Lypsyrotuina meillä on myynnissä 

holstein, ayrshire, jersey, brown swiss  ja lypsy-simmental spermaa. Liharotusiemennyksiin saa kauttamme 

simmentalia 6€/ annos sekä puhdasjalostukseen angus ja hereford siementä. 

 

Löydät alue-edustajiemme yhteystiedot osoitteesta www.huitinholstein.net  . 

 

http://www.huitinholstein.net/
http://www.huitinholstein.net/


 

 

TOIMILUPA- JA MUNASARJADIAGNOSTIIKKA-KURSSIT 

Järjestämme Paimiossa ja Pietarsaaressa kurssitusta viljelijöille omatoimisiemennystä varten. Kurssit ovat viikko + viikko 

periaatteella ja käytännön harjoitukset ovat teurastamolla aamuisin. Ilmoittaudu kevään kursseille ja ota samalla uusi iso 

askel kohti parempia lehmiä ja helpompaa elämää! Kurssit pidetään eläinlääkärimme Mikko Kanasen valvonnassa ja hän 

sekä Hannu Huitti ja Marjo Jaakkola antavat mielellään lisätietoja koulutuksesta. 

 Kevään ohjelmassa on myös munasarjadiagnostiikka-kurssi, jolla pääset syvemmälle 

hedelmällisyyden saloihin. Kurssit järjestetään  Paimion  teurastamolla.  Yhdessä Alta Preg 

järjestelmän kanssa haluamme auttaa asiakkaitamme parempaan managementtiin karjan hedelmällisyydessä. 

OMAN TYPPISÄILIÖN HANKINTA 

On aika hankkia tilallesi oma typpisäiliö ja täyttää se jalostustavoitteidesi mukaisilla sonneilla.  

Tilalle, joka haluaa kehittää eläinainestaan, on oman typpisäiliön hankkiminen 

kannattavaa. Käyttö on helppoa ja vaivatonta. Voit aina käyttää niitä sonneja, joita 

haluat ja mitkä sopivat lehmillesi ja omiin jalostustavoitteisiisi parhaiten.  

Jos tilalla ei ole toimilupaa, siementäjä ottaa siemenet tilan omasta säiliöstä ja 

siemennysmaksu on alin.  

20 litran typpisäiliö maksaa 500 euroa (alv 0%). Säiliöllä on kolmen vuoden takuu ja se 

on pesty, desinfioitu, testattu, täynnä typpeä ja kotiin toimitettu. Säiliöön lisätään 

typpeä 2-3 kuukauden välein. Typpi täydennyksen saa veloituksetta, mikäli tila ottaa 

samalla vähintään 20 annosta siemeniä. 

Jos karjamääräsi on yli sata, tarjolla on myös isompia 35 litran typpisäiliöitä, joihin 

mahtuu enemmän sperma-annoksia ja typen täyttöväli on 3-4 kk. Hinnat löytyvät 

kotisivuiltamme www.huitinholstein.net.      Verkkokaupasta saat tilauksen kätevästi 

perille. 

Uuden säiliön hankkiville tiloille annamme ensimmäisellä kerralla siemenistä 

10% alennuksen. 

Tuomme uuden säiliön ja kaikki tarvikkeet sekä sperman kotiin veloituksetta. 

Meiltä saat joustavasti typen tarvikkeet ja spermatilaukset kotiisi jatkossakin. 

ALTA MATE JALOSTUSSUUNNITTELU 

Tarjoamme asiakkaillemme jalostussuunnittelua pitkällä kokemuksella ja kovilla näytöillä.  AltaMate jalostusneuvoja tekee 

karjaasi kansainvälisellä ohjelmalla suunnitelman,  johon liitetään  luokittelijan antamat rakennepisteet.  Saat käyttöösi oivan 

työkalun jalostustyöhösi.     Alta Maten tulosteet ja kaaviot auttavat hahmottamaan missä ollaan ja 

mihin pyritään ja tämän mahdollistaa sonnivalikoimamme.  

Ota rohkeasti yhteyttä!  

 

http://www.huitinholstein.net/

